
ТРАНСЛАЦИИ ВО КООРДИНАТЕН СИСТЕМ СО 4 КВАДРАНТИ  

Прочитај го правилото и спред него транслатирај ја фигурата. 

Потоа запиши ги координатите на телото пред и после транслацијата.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разгледај ги координатите на секоја од сликите и правилото на 

транслација. Дали можеш да воочиш некои врски меѓу нив? Опиши ги со 

свои зборови: 
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